

# Intern Revisor til BDO's Internal Audit Services

*Har du lyst til at hjælpe vores kunder med vurdering og forbedring af deres governance-setup, risikostyring og interne kontroller? Kan du lide en spændende arbejdsdag med afvekslende opgaver og fyldt med faglige udfordringer? Vi arbejder i øjeblikket på at udvikle og vækste vores afdeling for intern revision og sætte den på Danmarks kortet.*

Vi søger en fagligt stærk kollega, der har nogle års erfaring som intern revisor herunder med erfaring i test af kontroller, og som hviler så meget i sin faglighed, at hun/han kan bidrage til at få videreudviklet Internal Audit Services i BDO. Du har passion for intern revision og en god forretningsforståelse, så du hurtigt kan sætte dig ind i kundens virksomhed og foretage vurderinger af procedurer og kontroller.

Som vores nye kollega i Intern Revision får du her muligheden for en unik stilling, hvor du blandt andet vil bidrage til at vækste området. Vi lægger vægt på høj kvalitet i arbejdet, og arbejder efter de internationale interne revisionsstandarder fra IIA. Vi forsøger at være first-movers på den faglige udvikling med henblik på at levere værdiskabende arbejde til vores kunder. Dette gør vi blandt andet via vores samarbejde med vores internationale kolleger i BDO's internationale netværk.

Kundekontakt er en del af vores hverdag, og derfor trives du i at hjælpe vores kunder med at navigere mod det, der skaber størst værdi for dem og deres virksomhed.

Selvom vi gerne vil have en ny kollega, der er god til at arbejde selvstændigt med tingene, vil der altid være hjælp at hente hos kolleger og ledere. Vi tror på, at sparring er en essentiel del af udvikling, og derfor arbejder vi også fælles om at nå vores mål. Vi hjælper vores hinanden. Vi synes også, at worklife balance er essentielt for, at den enkelte medarbejder trives og derved også leverer den bedste service til vores kunder.

Dertil vil det være en fordel, hvis du trives i at arbejde kommercielt, da der vil være en del kundekontakt, ligesom man skal have modet til at være opsøgende over for nye forretningsmuligheder.

Vi er og vil være de bedste til det, vi laver. Det betyder også, at hvis du ikke allerede har en certificering relevant for intern revision, understøtter og opfordrer vi dig til at tage en, således at vi sammen kan løfte den høje kvalitet i den service, vi leverer til vores kunder.

## Din dagligdag på Havneholmen

Din daglige gang bliver på Havneholmen, hvor du sidder sammen med dine nærmeste kolleger, så du har nogle gode sparringspartnere omkring dig, og med mulighed for at gå ind i et af de mange fælles mødelokaler, når du skal i videomøde eller tage et vigtigt opkald fra en kunde. Derudover har du også nogen, du kan følges med ned i vores lækre kantine, hvor du kan nyde din morgenmad og frokost.

BDO har en stor interesse i at tilfredsstille din personlige og faglige udvikling, og der tilbydes derfor en god portion faglige såvel som sociale arrangementer i form af foredrag, faglige oplæg, fredagsbarer osv. Derudover har vi oprettet "[BDO Academy](#)", der er skræddersyet undervisning til vores ansatte.

## Du kommer primært til at sidde med følgende:

- Videreudvikling af vores interne revision services
- Markedsrettede tiltag, som bidrager til nye kunder
- Udførelse af intern revision af governance, risikostyring og interne kontroller for processer end-to-end, herunder test af både manuelle og automatiske kontroller
- Rådgivning af kunder om risikostyring og interne kontroller

## Kort om BDO – resten skal opleves

BDO har 34 kontorsteder fordelt over hele Danmark og mere end 1.700 medarbejdere, der til sammen udgør et stort fagligt netværk af specialkompetencer. BDO's internationale netværk tæller mere end 166 lande og 115.000 ansatte på verdensplan. Internationalt er der et stærkt netværk af interne revisorer i BDO, og du vil således altid kunne sparre med kollegaer nationalt såvel som internationalt.

## Må vi høre lidt om dig?

Nu har vi fortalt dig lidt om, hvorfor du skal vælge os, og nu vil vi meget gerne høre mere om dig. Fortæl os, hvem du er, hvad du står for, og hvorfor det netop er dig, der skal være en del af vores kontor.

Vi indkalder til samtaler løbende og håber på, at den rigtige, nye kollega kan tiltræde hurtigst muligt.

Har du spørgsmål til stillingen, er du meget velkommen til at kontakte rekrutteringskonsulent Sune Momme Jeppesen på +45 51 58 60 05.

